ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

12.11.2015                                                                                                                 № 56
О внесении изменений в приказ

Финансового отдела Администрации

Константиновского района
от 27.10.2015 № 49
В целях формирования проекта бюджета Константиновского района на 2016 год приказываю:

          1. Внести в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.10.2015 № 49 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2016 год» изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальникам секторов Финансового отдела Администрации Константиновского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета Константиновского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                                         А.Г.Пущеленко
Приложение к приказу
Финансового отдела Администрации

Константиновского района

от 12.11.2015  № 56
Изменения,
вносимые в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 27.10.2015 № 49 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Константиновского района на 2016 год»
 1. В разделе 2:
1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

          «Для отражения расходов бюджета Константиновского района, осуществляемых за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства необходимо использовать следующие коды направлений расходов:

09501 – Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов;

09502 – Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе  переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства;

09505 – Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры.

При осуществлении расходов за счет средств бюджета Константиновского района и бюджетов поселений используются следующие коды направлений расходов:

09601 – Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов;

09602 – Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства;

09605 – Обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры.».

PAGE